
Univerzita Karlova v Praze, Fakulta tělesné výchovy a sportu 

Katedra sportů v přírodě 

 

Posudek vedoucího diplomové práce 
 

Jméno posluchače Bc. Jaroslav Kladivo 

Téma práce Incidence zranění při kurzech aktivit v přírodě 

Cíl práce 

 

Zjistit míru úrazovosti při aktivitách v přírodě prováděných v rámci 

výuky na Katedře sportů v přírodě FTVS UK. 

Vedoucí diplomové práce Mgr. Lucie Kalkusová 

 

náročnost tématu na úroveň 

výborně velmi dobře dobře nevyhověl/a 

teoretické znalosti X    

praktické zkušenosti X    

podkladové materiály (vstupní data) a jejich 

zpracování 

X    

 

kritéria hodnocení práce úroveň 

výborně velmi dobře dobře nevyhověl/a 
stupeň splnění cíle práce X    
samostatnost při zpracování tématu X    
logická stavba práce X    
práce s českou literaturou včetně citací  X   
práce se zahraniční literaturou včetně citací  X   
adekvátnost použitých metod X    
hloubka provedené analýzy X    
stupeň realizovatelnosti řešení X    
formální úprava práce (text, grafy, tabulky) X    
stylistická úroveň  X   
nároky DP na podkladové materiály, 

konzultace, průzkumy 

X    

použití analýz, matem. statistických a jiných 

metod, komparací apod. 

    

využitelnost námětů, návrhů a doporučení 

k řešení problému 

X    

obsah a relevantnost příloh v textu či příl. 

části DP (tabulky, grafy, propočty apod.) 
X    

 

Autor volně navázal na svou bakalářskou práci týkající se bezpečnosti při hrách v přírodě. Během tvorby práce 

projevil velkou iniciativu a nasazení, pečlivě zapracovával připomínky vedoucí. Práce je zajímavá z hlediska 

srovnání úrazovosti s ostatními sportovními odvětvími i jako zpětná vazby pro vedoucí kurzů na KSP FTVS UK. 

 

Otázka k diskuzi: 

Sám jste převážnou většinu v práci uváděných kurzů na FTVS UK absolvoval. Dospěl jste v práci k nějakým pro 

Vás překvapivým výsledkům?  

 

 

Práci doporučuji k obhajobě.  

 

Vedoucí diplomové práce: 

Ve Stráži nad Nežárkou, dne 5. 9. 2016    Mgr. Lucie Kalkusová 

 

https://is.cuni.cz/studium/dipl_uc/index.php?id=535727e6473c8c9117ca636d682f1506&tid=&do=main&doo=detail&did=167969

